
146,63047.09/11

99,81647.09/12

48,59347.29/15

44,33747.29/16

28,00847.29/17

57,22547.359/18

73,67147.659/19

53,96147.959/22

24,92747.79/23

41,55947.659/24

成交股數收盤價日期

54,71947.69/25

55,35347.69/26

41,01547.759/30

27,31247.9510/1

95,42248.2510/2

40,17947.710/3

71,49348.1510/7

17,33347.7510/8

55,99847.7510/9

51,78747.310/13

成交股數收盤價日期

86,31447.210/14

34,63547.0510/15

46,77247.010/16

121,68346.7510/17

44,72247.010/20

143,74146.5510/21

94,66546.610/22

117,02646.5510/23

193,34646.410/27

63,28146.3510/28

成交股數收盤價日期

電子零組件業產業類別
2004/07/19上市日期

資訊、通訊及消費性電子產品之電源線連接器、電源傳輸線、網路線 

電子訊號線、延長線 

主要經營業務
新台幣 1,876,621,540實收資本額
www.isheng.com.tw公司網址
高事榮公司發言人
鎰勝工業股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/29

電子零組件業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高47.0 | 最低

46.25
 0.0546.35 

股票代號:6115鎰勝工業股份有限公
司

股價



4,000+5,429-09/11

20,000-6,000+09/12

1,000-1,810+09/15

7,000-1,000+09/16

9,400-009/17

8,000-2,901+09/18

17,000+2,000+09/19

4,000-2,000+09/22

3,000-3,000-09/23

6,000+9,000+09/24

14,000+2,000+09/25

12,000+2,000-09/26

4,000+5,000+09/30

10,000+2,000+010/1

35,000+2,750-010/2

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

1,000-0010/3

21,000+7,062+010/7

9,000-1,000+010/8

13,000+0010/9

8,000-686+010/13

43,000-2,244+010/14

3,700-333+010/15

2,400-2,858+010/16

31,000-2,009+010/17

5,000+0010/20

27,000+1,945+010/21

21,000-3,864+010/22

20,000+775-010/23

23,000+10,054+010/27

19,000-1,194+010/28

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



774,5722.58565,9821.77327,0211.07100,4620.312020年

698,6492.70513,0511.97325,2451.24187,3000.752021年

1,069,1694.27888,9433.56490,6731.89189,5350.772022年

776,1072.82667,8272.51372,3021.32122,3570.442023年

933,3193.63659,2102.60464,6641.80211,5180.872024年

----296,9770.90192,4590.722025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

009/11

01+9/12

009/15

009/16

009/17

01+9/18

02-9/19

009/22

009/23

02+9/24

融券張數融資張數日期

01-9/25

009/26

009/30

0010/1

0010/2

0010/3

0010/7

0010/8

0010/9

0010/13

融券張數融資張數日期

0010/14

0010/15

0010/16

0010/17

03-10/20

02+10/21

01-10/22

0010/23

01-10/27

0010/28

融券張數融資張數日期

融券融資



17.229/11

17.229/12

17.299/15

17.299/16

17.299/17

17.349/18

17.459/19

17.569/22

17.479/23

17.459/24

本益比日期

17.449/25

17.449/26

17.499/30

17.5610/1

17.6710/2

17.4710/3

17.6410/7

17.4910/8

17.4910/9

17.3310/13

本益比日期

17.2910/14

17.2310/15

17.2210/16

17.1210/17

17.2210/20

17.0510/21

17.0710/22

17.0510/23

17.0010/27

16.9810/28

本益比日期

544,143,0002020/10

569,415,0002020/11

639,276,0002020/12

627,839,0002021/01

366,408,0002021/02

697,481,0002021/03

645,127,0002021/04

607,770,0002021/05

605,730,0002021/06

664,488,0002021/07

688,365,0002021/08

728,268,0002021/09

營收月

645,128,0002021/10

751,286,0002021/11

671,315,0002021/12

667,858,0002022/01

476,032,0002022/02

729,063,0002022/03

563,080,0002022/04

668,283,0002022/05

629,246,0002022/06

617,115,0002022/07

637,913,0002022/08

600,056,0002022/09

營收月

551,543,0002022/10

616,461,0002022/11

556,406,0002022/12

403,126,0002023/01

500,029,0002023/02

610,856,0002023/03

477,977,0002023/04

568,498,0002023/05

527,545,0002023/06

574,935,0002023/07

584,631,0002023/08

603,898,0002023/09

營收月

511,397,0002023/10

520,209,0002023/11

525,035,0002023/12

610,124,0002024/01

356,693,0002024/02

636,052,0002024/03

653,453,0002024/04

668,923,0002024/05

652,138,0002024/06

708,758,0002024/07

645,089,0002024/08

601,207,0002024/09

營收月

597,176,0002024/10

586,963,0002024/11

639,174,0002024/12

538,693,0002025/01

546,262,0002025/02

690,765,0002025/03

639,873,0002025/04

583,766,0002025/05

588,350,0002025/06

666,164,0002025/07

661,435,0002025/08

646,980,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000002.320001092021/06/23109

0.000002.800001102022/06/22110

0.000003.200001112023/06/20111

0.000003.000001122024/06/20112

0.000003.200001132025/06/19113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/06/19 14:05:19本公司現金股利、除息基準日及股票停止過戶日公告。

2025/07/30 14:12:53代重要子公司YEARSWEEP有限公司公告董事會決議盈餘分配案

2025/07/31 16:37:24公告本公司114年第二季財務報告提請董事會決議召開日期

2025/08/07 15:48:33公告本公司董事會通過114年度第二季合併財務報告

2025/09/19 15:29:30本公司之子公司YEARSWEEP新增資金貸與金額 達新臺幣一千萬元以上且達該公開發行公司最近

期財務報表 淨值百分之二以上者。

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

